Zpravodaj C. 7

Vychodoceska soutéz skupina B 2023/2024

Strucné vysledky 7. kola

TJ Nova Paka D - HC Brezovice A 10:2  1523:1522 26/10
SKK Horice C - SKK Ji¢in C 2:10 1741:1786 27/10
SKPK DONAP H. Kréalové B - TJ Nova Paka C 10:2  1715:1473 27/10
TJ Jilemnice A - SKPK DONAP H. Kréalové C 10:2 1686:1435 27/10
TJ Tesla Pardubice C - KK Zalabak Smifice C 8:4  1582:1546 27/10
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 | SKKJig¢in C 7 5| 0|2 |1683.4| 58:26 10 Nejlepsi vykon hrace
2 |SKPK DONAP H. Kralové C| 6 5|0 |11]1566.3| 52:20 10 Denis DZbdnek
3 | TJ Jilemnice A 7 5102 /1618.9| 54:30 10 495 - SKPK DONAP H. Kralové C
4 | TJ Tesla Pardubice C 7 5102 1556.9| 50:34 10
5 | SKK Hofice C 5 3/0|2[16724| 39:21 6
6 |HC Brezovice A 6 3|0 3[1539.2| 34:38 6
7 | TJ Nova Paka D 7 3104 /15025| 36:48 6 Nejlepsi vykon Zen
8 |SKPK DONAP H. Kréalové B 7 210515201 29:55 4 Alena Sediva
9 |TJ Nova Paka C 7 21 0|5 |1470.6| 24:60 4 477 - SKK Ji¢in C
10 |KK Zalabak Smifice C 7 0| 0|7 [1510.9| 20:64 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prdmér (%) | Vykon
4x | Ondrej Cerny Hofice C 485 | | 5x | Denis Dzbanek grad“ Kralové | 11920 | 444
2x | Jaroslav Gitler :radec Kralove 472 2x | Petr Cermak Jilemnice 115.8 431
3x | Vladimir Rehagek Jiéin C 471 2x | Marek Zivr Jilemnice 114.72 | 427
5x | Alena Sediva Jiéin C 454 4x | Ondfej Cerny Hofice C 114.68 | 485
3x | Jifi Capek Ji¢in C 446 3x | Pavel Muller Jilemnice 114.19 | 425
5x | Denis Dzbanek ;"ade" Kralové | 444 | | 2x |Jaroslav Gitler :’ade" Kralové | 11328 | 472

Podrobné vysledky 7. kola:

TJ Nova Paka D 1523 10:2 1522 HC Bfezovice A
Vit Havlin 403 2:0 378 Milos Cizek
Jana Vydrova 405 2:0 358 Petr Slavik
Marcela Krizkoval/Jaroslav Weihrauch 310 0:2 395 Jifi Hakl
Milos Fajfer 405 2:0 391 Vratislav Fikar
SKK Horice C 1741 2:10 1786 SKK Ji¢in C
Ondrej Cerny 485 2:0 471 Vladimir Rehaéek
Ondrej Kostal 412 0:2 415 Zbynék Hercik
Vit Cerny 415 0:2 454 Alena Sediva
Ondrej Duchon 429 0:2 446 Jiti Capek
SKPK DONAP H. Kralové B 1715 10:2 1473 TJ Nova Paka C
Josef Pardubsky 433 2:0 303 Jan Soviar
Irena Srajerova 415 2:0 384 Pavel Beyr
Jaroslav Giitler 472 2:0 369 Lucie Tomco
FrantiSek Beranek 395 0:2 417 Eva Surdova
TJ Jilemnice A 1686 10:2 1435 SKPK DONAP H. Kralové C
Pavel Muller 425 2:0 318 Nikola Voglova
Petr Cermak 431 2:0 376 Roman Klima
Lukas Sys 403 2:0 297 Bohuslav Trejtnar
Marek Zivr 427 0:2 444 Denis Dzbanek
TJ Tesla Pardubice C 1582 8:4 1546 KK Zalabak Smifice C
Kamil Dvorak 408 2:0 389 Milan Seidl
Monika Novakova 411 2:0 344 Ales Kovar
Vit Musil 349 0:2 384 Jaroslav Hazva




Oldfich Hubacéek 414

0:2

Starty mimo soupisku: 4. start: Marek Zivr - TJ Jilemnice A;
Zapsani na soupisku: FrantiSek Beranek - SKPK DONAP H. Kralové B;
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Tabulka hracu po 7. kole

429

Ludék Sukup

Tabulku v8ech hracu (bez ohledu na pocet startti) véetné primérd odehranych kuZelen naleznete ve statistikach na http://kuzelky.com
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. Jaroslav Gitler
. Jifi Hakl

. Oldfich Hubacek

. Milo$ Fajfer

. Zbynék Hercik
. Kamil Dvorak
. Vratislav Fikar
. Roman Klima

. Kvétoslava Milotova
. Irena Srajerova
. Eva Surdova

. Jana Vydrova
. Jaromir Pisecky

Ondrej Cerny SKK Hofice C
Ludék Sukup KK Zalabak Smifice C
Denis DzZbanek SKPK DONAP H. Kralové C
Petr Cermak TJ Jilemnice A
Alena Sediva SKK Jigin C
Jiti Capek SKK Jigin C
Jaroslav Hazva KK Zalabak Smifice C
Marek Zivr TJ Jilemnice A
Lukas Sys TJ Jilemnice A

. Ondrej Kostal SKK Hofice C

SKPK DONAP H. Kralové B
HC Brezovice A

. Ondrej Duchon SKK Hofice C
Vladimir Rehagek SKK Jigin C

. Vit Cerny SKK Hofice C

. Pavel Mller TJ Jilemnice A

TJ Tesla Pardubice C

TJ Nova Paka D

TJ Nova Paka D

SKK Ji¢in C

TJ Tesla Pardubice C

HC Brezovice A

SKPK DONAP H. Kralové C

Vit Havlin

. Marek Crlik TJ Tesla Pardubice C

. Josef Pardubsky SKPK DONAP H. Kralové B
. Petr Slavik HC Brfezovice A

. Pavel Beyr TJ Novéa Paka C

. Milo$ Cizek HC Biezovice A

TJ Jilemnice A
SKPK DONAP H. Kralové B
TJ Nova Paka C

. Vit Musil TJ Tesla Pardubice C
. Bohuslav Trejtnar SKPK DONAP H. Kralové C
. Ales Kovar KK Zalabak Smifice C

TJ Nova Paka D
HC Brezovice A

. Milan Seidl| KK Zalabak Smifice C

. Jan Soviar TJ Novéa Paka C

. Jifi Macha¢ SKPK DONAP H. Kralové B
. Nikola Voglova SKPK DONAP H. Kralové C
. Martin KFizek TJ Nova Paka D

. Lucie Tom¢o TJ Novéa Paka C

454.08/8
441.25/6
437.00/9
434.00/7
428.60/9
4237517
420.90/6
420.25/5
420.00/8
417.92/8
417.60/9
416.54 /9
415.38/9
412.44/9
404.88/9
404.751/9
404.13/5
403.13/8
401.67/6
401.13/7
401.00/4
392.06/7
391.56/8
3911717
390.00/9
382.47/7
380.93/7
378.96/9
378.50/4
378.00/7
375.00/8
373.50/6
372.67/6
3717917
371.2717
360.75/4
358.50/8
343.93/7
342.58 /6
337.08/6
333.92/6
324.00/8

8. kolo - 1.11.2023 (stifeda)

17:00 SKPK DONAP H. Kralové C - TJ Nova Paka D

17:00 KK Zalabak Smifice C - HC Biezovice A

&t 18:00 TJ Nova Paka C - SKK Hofice C

Ct 19:30 SKK Ji¢in C - TJ Jilemnice A

P4 16:30 TJ Tesla Pardubice C - SKPK DONAP H. Kralové B
9. kolo - 10.11.2023 (patek)

¢t 18:00 TJ Nova Paka D - SKK Ji¢in C

17:00 TJ Jilemnice A - TJ Nova Paka C

17:00 SKK Hofice C - TJ Tesla Pardubice C

17:00 SKPK DONAP H. Kréalové B - KK Zalabak Smifice C

17:00 HC Bfezovice A - SKPK DONAP H. Kralové C

Tabulka Zen po 7. kole
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